

vvs-servicevagten entreprise ApS

Avedøre Enghavevej 16
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Lasse Steen Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden vvs-servicevagten entreprise ApS
Avedøre Enghavevej 16
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35525823
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vvs-servicevagten Entreprise ApS hovedaktivitet er byggeri, anlæg, renovering, handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 231.488, som ikke anses for værende tilfredsstillende. Selskabet har i øvrigt negativ egenkapital pr. 31-12-2020 som forventes reatebleret i løbet af de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at der vil være positiv drift samt et positivt cashflow fra driften i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.094	-1.250
Personaleomkostninger		-323.350	0
Resultat af ordinær primær drift		-296.256	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-466	0
Ordinært resultat før skat		-296.722	-1.250
Skat af årets resultat	1	65.234	0
Årets resultat		-231.488	-1.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-231.488	-1.250
I alt		-231.488	-1.250

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udsudte skatteaktiver		65.234	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.234	0
Anlægsaktiver i alt		65.234	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	31.790
Varebeholdninger i alt		0	31.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.044	0
Tilgodehavender i alt		4.044	0
Likvide beholdninger		31.460	0
Omsætningsaktiver i alt		35.504	31.790
AKTIVER I ALT		100.738	31.790

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-689.479	-457.991
Egenkapital i alt		-609.479	-377.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	1.250
Skyldig moms og afgifter		8.008	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.274	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		621.685	408.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		710.217	409.781
Gældsforpligtelser i alt		710.217	409.781
PASSIVER I ALT		100.738	31.790

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	65.234	0
	65.234	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret